
My home 
my castle

GEBLOEMDE  
STOEL

99.-

MEUBELSPECIAL
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24.99

37.99

2.49

19.99

Behang
Luipaardprint of  
bloemen smaragd

Vaas animal
35 cm

Meubelknopje
Diverse soorten

spiegel antique gold 
50x40 cm

Lampenkap 
Diverse soorten

Lampenvoet
Palmboom  

16x36 cm  
39.99

vanaf

12.99
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Gebloemde poef
Ø 40x37 cm

Velvet kistje
23x14x10 cm

velvet kids Bankje
91x47x40 cm. Ook in blauw 89.99

Vloerkleed luipaard
150x160 cm

Velvet kussen
60 cm 

59.99

14.99

8.99

39.99
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Eetkamerstoel 
luipaard

53x50x84 cm

Vintage poster
50x70 cm

HANGLAMP ANIMAL
18x18x25 cm

HANGLAMP BAMBOE
Bloemenprint. Ø 50 cm

69.99

8.99

34.99 44.99

Opvouwbare poef
38x38x38 cm. Met deksel 
en opbergruimte

velvet
Eetkamerstoel

52x52x84 cm

19.99

59.99
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ROTAN  
HOOFDBORD

129.-

Nouveau
chique

140 cm
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29.99

44.99

69.99

89.99

34.99

Spiegel druppel
66x41 cm

bamboe Wandkast
Ø 75x13 cm

Vloerkleed
Ø  150 cm

rotan
Kamerscherm

120x170 cm

Hanglamp Wilgenhout
30x27 cm

24.99Behang
Diverse prints
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webbing Nachtkastje
40x30x50 cm 79.99webbing sidetable

80x30x77 cm

webbing  
Nachtkastje Bandung
48x36x61 cm 129.-KAST TOKYO 

71x32x80 cm

39.99Bamboe tafellamp
Ø 30x35 cm44.99

Bamboe lamp 
Ø 30x54 cm

49.99

69.-
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54.99rotan Salontafel
Ø 60x36 cm39.99rotan Bijzettafel

Ø 46x40 cm

34.99bamboe bijzettafel rond
Diverse maten

bamboe Bijzettafel
Diverse maten

159.-bamboe Kast Tokyo
62x37x120 cm

bamboe Kast Tokyo
58x36x79 cm 129.-

19.99
vanaf vanaf
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Ø 115x77 cm.
Ook in naturel

Eetkamerstoel  
Tegal
65x59x89 cm 
99.-

Desert
Secrets

eetkamerTAFEL

149.-



1010 Shop ook op Xenos.nl1010 Shop ook op Xenos.nl

16.99

54.99

149.-

27.99

Vloerlamp
118 cm

Rotan kast  
55x40x150 cm

Vaas recycle
Vaas 61 cm 44.99
Flesvaas: 34 L 44.99 12 L

Plantenpot op pootjes
40 cm 19.99 35 cm

89.99jute kamerscherm
120x170 cm

24.99Behang
Diverse prints
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Egg chair
90x64x155 cm 59.99Rotan kuipstoel Rinjani

56x61x75 cm

rotan Klapstoel Arjuno
73x64x78 cm149.-rotan Bank Bahama

115x70x75 cm

79.99
rotan Kuipstoel 
Semarang
70x64x77 cm99.-

Rotan Fauteuil 
Bandung
83x69x84 cm

199.-

129.-
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219.-

Webbing 
Kast 
Bandung
70x40x140 cm

39.99Hangstoel Knoet
60x80x100 cm

39.99Rotan Kruk Simelu
Ø 35x45 cm

Webbing 
Dressoir Bandung
120x40x72 cm

129.-Webbing Kast Bandung
80x40x72 cm

Webbing Bijzettafel
60x40x50 cm

179.-

64.99



da’s leuk van xenos 1313da’s leuk van xenos

 Kast 70x42x150 cm 199.-
Dressoir 120x42x50 cm 139.- webbing kast

vanaf

139.-

Desert
Secrets
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Nachtkastje  
Charlie

40x40x50 cm

49.99Webbing nachtkastje
45x33x51 cm 49.99

Genoeg plek voor
al je accessoires!

99.-LADEKAST BOSTON
120x34x74 cm

LADEKAST BOSTON
70x34x80 cm

209.- 209.-APOTHEKERSKAST
137x40x76 cm

APOTHEKERSKAST
137x40x76 cm

179.- 
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159.-Ladenkast Charlie
70x40x110 cm

139.-

Vakkenkast  
Charlie
70x33x170 cm

89.99

Vakkenkast 
Charlie
60x32x170 cm

79.99

Tv-meubel Charlie
150x40x50 cm

Salontafel Charlie
75x75x40 cmSalontafel charlie

120x60x40 cm

99.-

99.-
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Back to
nature

SCHOMMELSTOEL 
bandung

159.-
Rotan. 
68x83x89 cm
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59.99

49.99

79.99

69.99

169.-

Vloerkleed koe
130x170 cm

Salontafel Olivia
Ø 60x45 cm

Fauteuil Olivia
70x64x75 cm

Vloerkleed berber
160x230 cm

rotan Bank Bandung
125x83x86 cm

24.99Behang
Diverse prints
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Vloerkleed hert
150x160 cm

rotan Loungestoel 
Papasan
Ø 113x84 cm

rotan Loungebank 
Mamasan
175x113x84 cm

bankje gerecycled hout 
118x32x45 cm 

tafeltje gerecyled hout 
45x28x45 cm

Mand met witte rand
Diverse maten

179.-

39.9919.99

19.99

109.-

59.99
vanaf



OPHALEN EN RETOURNEREN IN DE WINKEL ZONDER EXTRA KOSTEN

ACHTERAF BETALEN MOGELIJK

GRATIS BEZORGING VANAF € 35.- M.U.V. POSTNL EXTRA@HOME ARTIKELEN

Aanbiedingen gelden van maandag 11 oktober t/m
zondag 28 november 2021 of zolang de voorraad 
strekt. Afwijkingen in prijzen, afbeeldingen en tekst 
voorbehouden. Artikelen worden verkocht zonder 
decoratie en vulling, tenzij anders vermeld. 
Verantwoordelijke uitgever: Xenos, Schutweg 8, 
5145 NP Waalwijk.

ALLEEN ONLINE VERKRIJGBAAR

GRATIS BEZORGING VANAF € 35.- M.U.V. POSTNL EXTRA@HOME ARTIKELEN

Benieuwd naar welke winkel  
bij jou in de buurt zit? 

Kijk op xenos.nl/winkels

ontdek xenos 
in 150 winkels

WINNAAR
BESTE WEBSHOP
CATEGORIE WARENHUIS


